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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

 دستگیری میلیونر معروف
 به اتهام قتل 

وارث یکی از ثروتمندترین خانواده‌های انگلیس به اتهام قتل 
دوستش دستگیر شد. به گزارش همشهری به نقل از ‌ای‌بی‌سی، 
در شب کریسمس سال گذشته میلادی، پلیس ولز جنوبی در 
بریتانیا با تماسی عجیب روبه‌رو شد. مرد جوان از آن‌سوی 
خط به مأموران گفت که دوستش را با چاقو زده است و حالا از 
پلیس درخواست ارسال آمبولانس داشت. با این تماس پلیس 
و اورژانس به صحنه جرم عازم شدند. در تحقیقات اولیه پلیس 
مشخص شد که ضارب دیلن توماس، 24ساله، وارث خانواده 
معروف و ثروتمند انگلیس است. پدر بزرگ او سر گیلبرت 
استنلی توماس، تاجر و ملاک بزرگ بریتانیایی و صاحب شرکت 
پیترزکترینگ در ولز جنوبی بود که عنوان شوالیه را نیز از ملکه 
انگلیس کسب کرده بود. تحقیقات نشان می‌داد که وارث 
خاندان توماس، دوست صمیمی‌اش به نام ویلیام بوش 23ساله 
را به طرز وحشیانه‌ای در خانه با 37ضربه چاقوی آشپزخانه به 
قتل رسانده است و آنطور که مأموران اورژانس می‌گفتند،آن 

زمان ساعتی از مرگ ویلیام می‌گذشته است.
در ادامه جسد به پزشکی قانونی منتقل و وارث خاندان 
توماس بازداشت شد. تحقیقات پلیس از موبایل دیلن توماس، 
نشان می‌داد که او قبل از ارتکاب جنایت در اینترنت در مورد 
آناتومی سر و گردن تحقیق کرده بود. این یعنی از قبل نقشه 
قتل دوستش را کشیده و برنامه‌ریزی کرده بود. دیلن در 
بازجویی‌های پلیس مدعی شد که به‌دلیل ابتلا به روان‌پریشی 
و اسکیزوفرنی از نابهنجاری ذهنی رنج می‌برد. او همچنین 
به پلیس گفت که به دوستش به‌دلیل موفقیت در کارش 
حسودی می‌کرده و به همین دلیل وی را به قتل رسانده است. 
براساس این گزارش، میلیونر معروف پس از اعتراف به قتل 
دوستش راهی زندان شد و این در حالی بود که وکلای او تلاش 
می‌کردند که وی را بیمار روانی جلوه دهند و از مجازاتش 
جلوگیری کنند. با این حال او روز پنجشنبه گذشته به اتهام 
قتل محاکمه و توسط هیأت منصفه دادگاه سلطنتی کاردیف 

مجرم شناخته شد و قرار است به‌زودی حکم او اعلام شود.

محاکمه کلاهبرداران 8هزار میلیاردی
اعضای شرکتی که به بهانه واگذاری خودرو از حدود 28هزار 
نفر کلاهبرداری کرده و فسادی 8هزار میلیارد تومانی را 
رقم زده بودند، در نخستین جلسه دادگاه پای میز محکمه 

نشستند.
به گزارش همشهری، رسیدگی به پرونده شرکت رضایت 
خودرو طراوت نوین صبح دیروز در دادگاه ویژه رسیدگی به 
جرائم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور در استان قزوین به 
ریاست قاضی کلهر برگزار شد. در ابتدای این جلسه حداد، 
نماینده دادستان به دفاع از کیفرخواست پرداخت و گفت:‌ 
متهم ردیف اول پرونده از سال‌92 با راه‌اندازی نمایشگاه خودرو 
فعالیت خود را آغاز کرد و در سال‌98 با راه‌اندازی شرکت و 
استفاده از افرادی به‌عنوان بازاریاب فعالیت خود را گسترش 
داد. او برای جلب اعتماد افراد مبادرت به عقد قرارداد با مردم 
جهت تحویل خودرو با قیمت کمتر از بازار می‌کرد اما فقط به 
حدود ۴درصد از مشتریان به‌صورت واقعی خودرو تحویل داد 

و سایر متقاضیان هیچ خودرویی دریافت نکردند.
نماینده دادستان ادامه داد:‌ این پرونده ۲۶متهم حقیقی و 
۲متهم حقوقی دارد و اخلال در نظام اقتصادی و کلاهبرداری 
شبکه‌ای به میزان ۸هزار و ۱۷۶میلیارد و ۳۹۰میلیون و 
۶۶۸هزار و ۳۹۹تومان مهم‌ترین اتهام متهم ردیف اول است.

با پایان قرائت کیفرخواست ختم جلسه اعلام شد و قرار است 
رسیدگی به این پرونده که قریب به 28هزار شاکی دارد، روز 

چهارشنبه ادامه پیدا کند.

 کشف 226میلیارد تومان
 کالای قاچاق در 3روز 

طرح سراسری مبارزه با 
قاچاق لوازم خانگی و لوازم 
آرایشی و بهداشتی که طی 
3روز از سوی پلیس امنیت 
اقتصادی و با مشارکت 
مرزبانی، سازمان اطلاعات، 
پلیس پیشگیری، پلیس 
آگاهی و پلیس راهور اجرا 
شد، با کشف میلیاردها تومان کالای قاچاق همراه بود. به 
گزارش همشهری، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با بیان این خبر گفت: در نتیجه اجرای این طرح 
نزدیک به 184هزار دستگاه انواع لوازم خانگی و بیش از یک 
میلیون و 300هزار عدد انواع لوازم آرایشی و بهداشتی به ارزش 
226میلیارد تومان کشف شد. وی با اشاره به اینکه مجرمان 
اقتصادی به مرجع قضایی معرفی می‌شوند و به اتهامات آنها 
رسیدگی می‌شود گفت: در اجرای این طرح 352فقره پرونده 

قضایی برای متهمان دستگیرشده تشکیل شده است.

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

 عامل جنایت شب ولنتاین
در یک قدمی چوبه دار 

شمارش معکوس برای قصاص مردی که در شب ولنتاین در 
جنایتی هولناک نامزدش را با ضربات چاقو به قتل رسانده و 
خودزنی کرده بود درحالی‌که از این جنایت جان سالم به در 

برده، آغاز شده است.
به گزارش همشهری، شامگاه ۲۵ بهمن‌ماه سال گذشته، تیم 
جنایی پایتخت راهی صحنه یک قتل در حوالی پل استخر 
واقع در شرق تهران شدند. آنها در محل حادثه با یک پراید 
سفید رنگ مواجه شدند که روی صندلی شاگرد جسد زنی 
۲۲ساله قرار داشت که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. 
همچنین پشت فرمان ماشین، مردی ۲۶ساله قرار داشت که 
او نیز با ضربات چاقو به‌شدت مجروح شده اما هنوز زنده بود. 
در این شرایط وی به بیمارستان انتقال یافت و تحقیقات در 
این‌باره آغاز شد.برادر قاتل که پلیس و اورژانس را خبر کرده 
بود در این‌باره به مأموران گفت:‌ مقتول دخترخاله‌ام و نامزد 
برادرم بود. آنها حدود ۶سال بود که نامزد کرده بودند و قصد 
داشتند با یکدیگر ازدواج کنند، اما با هم دچار اختلاف شده 
بودند. او ادامه داد:‌ آنها قصد داشتند به مناسبت ولنتاین 
به رستوران بروند، اما برادرم تماس گرفت و درحالی كه به  
سختی حرف می‌زد، گفت :کمک لازم دارم. او آدرس را فرستاد 

و وقتی به محل حادثه رسیدم با این صحنه مواجه شدم.
بررسی صحنه جنایت نشان می‌داد که مرد جوان ابتدا با 
ضربات چاقو نامزدش را به قتل رسانده و در ادامه خودزنی 
کرده است. هرچند او دچار جراحت‌های شدیدی شده بود 
اما درنهایت با تلاش کادر درمان از مرگ نجات یافت. در این 
شرایط بود که وی بازداشت شد و انگیزه‌اش از ارتکاب این 

جنایت را برملا کرد.
او گفت: ۶سال قبل به خواستگاری دخترخاله‌ام رفتم و با 
یکدیگر نامزد شدیم. نامزدم، برادری داشت که از خودش 
بزرگ‌تر بود. خانواده آنها می‌گفتند که باید ابتدا برادرش 
ازدواج کند و بعد ما مراسم عروسی‌مان را برپا کنیم،‌ اما 
پسرخاله‌ام تن به ازدواج نمی‌داد. چند مرتبه تلاش کردیم 
جشن‌مان را برگزار کنیم ،اما هر بار عروسی عقب می‌افتاد 
تا اینکه با یکدیگر دچار اختلاف شدیم. من 
هم که از این ماجرا عصبانی بودم آن شب 
تصمیم گرفتم به‌طور جدی با نامزدم 
صحبت کنم. قبل از آن یک چاقو خریدم 
و به بهانه اینکه می‌خواهم کادوی ولنتاین 
به نامزدم بدهم، سر قرار رفتم. وقتی او 
سوار ماشین شد حرف‌هایم را شروع 
کردم اما او گفت باید جدا شویم. 
۶سال عمرم را پای او گذاشته بودم 
و شنیدن این جمله خیلی برایم 
سخت بود. چاقو را برداشتم و 
2 ضربه به او زدم و درنهایت 
خودزنی کردم اما او جانش را از 

دست داد و من زنده ماندم.
به‌دنبال اعترافات متهم او صحنه 
جنایت را بازسازی کرد و چند روز 
قبل با تکمیل تحقیقات، پرونده 
این جنایت با صدور کیفرخواست 
به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد و متهم پس از محاکمه 
به قصاص محکوم شد. این حکم به 
تأیید قضات شعبه 26دیوان عالی کشور 
رسید و پرونده برای انجام مقدمات 
اجرای حکم به شعبه یکم اجرای احکام 

دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

متلک‌پرانی مرگبار در پارک قیطریه
وقتی مردی جوان با نامزدش برای پیاده‌روی به پارک قیطریه 
رفتند، 4پسر جوان در آنجا به نامزد وی متلک انداختند و این 
شروع درگیری میان آنها بود که با قتل پایان یافت. به گزارش 
همشهری، ‌بامداد جمعه دوم آذر‌ماه، مأمور کلانتری‌101 
تجریش با قاضی محمد‌جواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران 
تماس گرفت و از قتل مردی جوان خبر داد. به دستور بازپرس 
جنایی تهران، ‌تحقیقات در این‌باره آغاز و مشخص شد 
که مقتول حدودا 23ساله بوده که درجریان یک درگیری 

هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. 
درگیری در پارک قیطریه تهران رخ داده بود و 
مقتول درحالی‌که صبح زود با نامزدش برای 
پیاده‌روی به پارک رفته بود، با 4نفر درگیر 
شده و مقابل چشم نامزدش جان باخته بود. 

نامزد او ‌در تحقیقات گفت: من و نامزدم 
تصمیم گرفتیم برای پیاده‌روی 
به پارک قیطریه برویم. در حال 
قدم‌زدن و صحبت بودیم که با 
4جوان مواجه شدیم. آنها داخل 
آلاچیق در پارک نشسته بودند 

که یکی از آنها به من متلک انداخت. 
نامزدم خیلی عصبانی شد و همین 
متلک‌پرانی، موجب شد تا درگیری 
میان نامزدم و 4جوان متلک‌پران شکل 
بگیرد. من خیلی ترسیده بودم و با داد و 
فریاد از مردم کمک می‌خواستم. 4پسر 
جوان چوب و چاقو داشتند که ناگهان 
دیدم یکی از آنها با چاقو ضربه‌ای به 
قلب نامزدم زد. عاملان درگیری، پس 
از آنکه نامزدم غرق در خون روی زمین 
افتاد فرار کردند، اما مردم یکی از آنها را 
گیر انداختند. این متهم دستگیر ‌شده و 
جست‌و‌جو برای بازداشت 3متهم فراری 
دیگر از سوی مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران ادامه دارد.

سلین حسین‌پور، بازیگر خردسال فیلم کوتاه »کودکی« بر اثر حادثه‌ای 
هولناک در مهاباد درگذشت.

به گزارش همشهری، آرمین مرادی، مدیر فیلمبرداری و مجری طرح 
فیلم کوتاه »کودکی« به مهر گفت: این حادثه عصر دوم آذر رخ داد.

وی توضیح داد: سلین برای بازی به بیرون از خانه‌شان در مهاباد رفته 
بود و جایی که بازی می‌کرد یک لودر نیز در حال خاکبرداری بود. راننده 
لودر متوجه کودک نشد و سلین 7ساله بر اثر برخوردبا لودر و شدت 

جراحت فوت کرد.
مرادی با بیان اینکه خانواده این کودک در شوک هستند، گفت: ما 
و خانواده این کودک در شوک هستیم. من و لیلا نیکزاد، کارگردان 
فیلم کوتاه »کودکی«،سلین حسین‌پور را برای این فیلم از شهر مهاباد 
انتخاب کردیم و در جریان ساخت فیلم، او و خانواده‌اش چند روز در 
شهر ارومیه همراه ما بودند. الان واقعا حال روحی مناسبی ندارم؛ به‌ویژه 

اینکه متوجه شدم سلین به‌تازگی قرارداد جدیدش را بسته بود.

دادسرا
هاشم 5سال قبل و در آستانه 
18سالگی مرتکب جنایت 
شد و به زندان افتاد. او با 
حکم دادگاه به قصاص محکوم شد و در این 
مدت 4مرتبه پای چوبه دار رفت، اما هربار در 
واپسین لحظات موفق شد از اولیای دم مهلت 
بگیرد و به زندگی برگردد. او سرانجام با کمک 
جمعی از بازیگران سینما و تلویزیون و خیرین 
مستقر در دادسرای جنایی تهران، موفق شد 
با پرداخت دیه از مجازات مرگ رهایی یابد و 
از زندان آزاد شود، اما مدت کوتاهی پس از 

آزادی بود که قربانی حادثه‌ای هولناک شد.
به گزارش همشهری، پرونده هاشم به 
چهاردهم مهرماه سال 98برمی‌گردد. وی 
آن روز درحالی‌که فقط 18سال داشت، در 
جریان یک درگیری پسری 23ساله را در 
شیراز به قتل رساند و دستگیر شد. مقتول 
از اتباع افغانستان بود که سال‌ها قبل همراه 
خانواده‌اش به ایران آمده و در شیراز ساکن 
شده بودند. هاشم در بازجویی‌ها به قتل 
جوان افغان اعتراف کرد و گفت: من ‌در یک 
سوپرمارکت کار می‌کردم و یک روز برادر 
مقتول به مغازه آمد که خرید کند. او به‌دنبال 
کالایی می‌گشت و آن روز برای پیدا کردن 
آن قفسه‌ها را به‌هم ریخت که بر سر این 
مسئله با وی درگیر شدم و او کمی زخمی 
شد. خانواده‌اش از من شکایت کردند و برای 
گرفتن رضایت، نزد برادرش رفته بودم که 
آنها به من فحاشی کردند. چون تنها بودم و 
آنها محاصره‌ام کرده بودند، چاقویم را بیرون 
کشیدم و در جریان درگیری ناخواسته 

ضربه‌ای به سینه مقتول خورد و جانش را 
گرفت.

کابوس‌های بی‌پایان
هاشم راهی زندان عادل‌آباد شیراز شد و پس از 
مدتی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت. 
او به قصاص محکوم و این حکم از سوی قضات 
دیوان‌عالی کشور تأیید شد. هاشم در همه 
5سالی که در زندان بود، تلاش می‌کرد رفتار 
خوبی داشته باشد. او به زندانیان کمک می‌کرد 
و برای آنهایی که پول نداشتند، لباس یا وسایل 
موردنیازشان را تهیه می‌کرد. رفتار خوب او 
و سن کم وی در زمان حادثه، باعث شد که 
تیم صلح و سازش دادسرای جنایی تهران 
برای نجات وی از قصاص وارد عمل شود. در 
این مدت هاشم 4مرتبه اسمش در فهرست 
افرادی که باید قصاص می‌شدند قرار گرفت، 
اما هر 4باری که پای چوبه دار رفت، خانواده 
مقتول حکم را اجرا نکردند و به او مهلت دادند.

گذشت از قصاص
در نهایت تلاش خیرین مستقر در دادسرای 
جنایی تهران‌ و جمعی از بازیگران نتیجه داد و 
اولیای دم راضی به دریافت دیه شدند و قاتل را 
بخشیدند. مرداد سال گذشته این مبلغ فراهم 
شد و هاشم رسما از مجازات قصاص گریخت 
و مدتی قبل با پایان دوران محکومیتش، 
‌از زندان آزاد شد، اما هنوز زمان زیادی از 
آزادی‌اش نگذشته بود که گرفتار سرنوشت 
تلخی شد؛ او درحالی‌که سوار بر موتورش بود، 

تصادف کرد و به کما رفت.

سرنوشت عجیب پس از فرار از قصاص 

مرگ دردناک بازیگر خردسال مهابادی 

اولین جلسه رسیدگی به پرونده جنجالی 
چای دبش که با رقم‌3 تا 4میلیارد دلار از آن 
به‌عنوان بزرگ‌ترین پرونده فساد تاریخ کشور 
یاد می‌شود، صبح دیروز در شعبه اول مجتمع 

رسیدگی به جرائم اقتصادی برگزار شد.
به گزارش همشهری، این پرونده از اواخر 
سال1401 با دریافت گزارش‌هایی درباره 
وقوع فساد مالی در گروه کشت و صنعت دبش 
آغاز شد. آنطور که شواهد اولیه نشان می‌داد 
مدیران این گروه با همکاری شماری از مدیران 
بانکی و مدیرانی در وزارت جهادکشاورزی و 
صمت به بهانه‌ توسعه صنعت چای، تسهیلات 
کلانی به ارزش حدود 3 تا 4 میلیارد دلار از 
بانک‌های مختلف دریافت کرده بودند و شواهد 
به‌دست آمده حاکی از این بود که موارد قانونی 
در پرداخت این تسهیلات رعایت نشده است. 
بنابر این تحقیقات گسترده‌ای در این‌باره 
آغاز شد. گستردگی این فساد سبب شد تا از 
۳۳ کارشناس در رشته‌های مختلف استفاده 
شود. افشای این فساد مالی بازتاب رسانه‌ای 
گسترده‌ای داشت و تا مدت‌ها گمانه‌زنی‌هایی 
درباره افراد پشت پرده آن انجام می‌شد. هرچه 
می‌گذشت اطلاعات بیشتری درباره آنچه اتفاق 
افتاده منتشر می‌شد تا اینکه سرانجام مسئولان 
قضایی به‌تدریج جزئیات بیشتری از این فساد 
را اعلام کردند. جزئیاتی که نشان می‌داد ردپای 
2نفر از وزرای سابق نیز در این پرونده به چشم 

می‌خورد.

تخلفات دبش

براساس یافته‌های سازمان بازرسی کل کشور 
که نخستین بار فساد در این گروه را کشف 
کرد، گروه دبش در سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ 
برای واردات چای و ماشین‌آلات مبلغی برابر 
با 3میلیارد و 370میلیون دلار ارز دریافت 
کرده که یک میلیارد و 472میلیون دلار از 
این مقدار، ارز دولتی بوده است. این میزان دلار 

ارزان برای تأمین ۱۴سال چای کشور ایران 
کافی بوده است.

رئیس قوه‌قضاییه چندی قبل درباره گستردگی 
فساد چای دبش گفت: در سال‌های ۱۴۰۰ و 
۱۴۰۱ به‌ترتیب 60درصد و 70درصد از کل 
ارز تخصیص‌یافته برای واردات چای به این 
گروه پرداخت شده درحالی‌که رقم دریافتی آن 
در سال‌های ۹۸ و ۹۹ به‌ترتیب ۲ و ۲۱میلیون 

دلار بوده است.

متهمان دبش چه کسانی هستند؟

براساس تحقیقاتی که توسط سازمان‌های 
اطلاعاتی و سازمان بازرسی کل کشور انجام 
شده، متهمان این فساد تاریخی را 3دسته از 
افراد تشکیل می‌دهند؛ بعضی از آنها کارمند 
بانک، بعضی کارمند وزارت جهاد کشاورزی، 
وزارت صمت و سازمان توسعه و تجارت و 
تعدادی از آنها نیز از مدیران و عوامل گروه دبش 
و شرکت‌های وابسته به آن هستند. این افراد با 

همدستی یکدیگر تسهیلات بانکی بدون ضوابط 
و مقررات در اختیار این گروه می‌گذاشتند.

مرد شماره یک دبش

اکبر رحیمی، متهم اصلی این پرونده است که 
سخنگوی قوه قضاییه پیش از این در نشست 
خبری خود با خبرنگاران از او نام برده و اتهامات 
وی را اخلال در نظام اقتصادی و قاچاق ارز و رشا 
و ارتشا اعلام کرده و گفته بود وی با عدم‌تودیع 
وثیقه 157هزار میلیاردی در بازداشت است 

و دلیل طولانی شدن رسیدگی به 
این پرونده عدم‌همکاری او 

در مرحله تحقیق بود.
اما رحیمی چه‌کسی 
است؟ او مدیرعامل 
»گروه کشت و صنعت 
دبش« یا همان چای 
دبش بود. این شرکت 
به‌صورت خانوادگی 

اداره می‌شد و سایر 
اعضای هیأت مدیره نیز از 

نزدیکان رحیمی بودند.
رحیمی، متولد سال۱۳۵۰ است و تحصیلات 
خود را تا مقطع کارشناسی ارشد در رشته 
مدیریت بازرگانی ادامه داد. او از سال۱۳۷۶ 
به‌صورت رسمی وارد فعالیت در صنعت چای 
کشور شد و پس از پدرش مدیرعامل دبش شد 

و فعالیت خود را ادامه داد تا اینکه بزرگ‌ترین 
فساد مالی کشور در این شرکت اتفاق افتاد.

در دادگاه چه گذشت؟

سرانجام با پایان تحقیقات تکمیلی در دادسرا 
پرونده جنجالی چای دبش که 350جلد 
دارد و بالغ بر70هزار صفحه است با صدور 
کیفرخواستی 613صفحه‌ای به شعبه اول 
دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلالگران 
در نظام اقتصادی ارجاع و نخستین جلسه 
رسیدگی به این پرونده صبح دیروز برگزار شد. 
براساس محتویات پرونده، متهمان پرونده 
61نفر هستند و اتهامات‌ متهمان اصلی پرونده 
شامل‌ اخلال کلان و عمده در نظام اقتصادی و 
ارزی کشور، معاونت در این اتهام، تحصیل مال 
نامشروع و همچنین پرداخت و اخذ رشوه است. 
نکته حائز اهمیت اینکه ‌بین متهمانی که دیروز 
در جلسه دادگاه حضور داشتند چهره وزرای 
سابق جهاد کشاورزی و صمت نیز دیده می‌شد 
که این موضوع از عزم راسخ دستگاه قضایی 

برای برخورد با فساد حکایت دارد.
بعد از رسمیت یافتن جلسه دادگاه که به شکل 
علنی برگزار می‌شد، نماینده دادستان در جایگاه 
ایستاد و به دفاع از کیفرخواست پرداخت. او 
ضمن تشریح روند انجام تحقیقات 
از ابتدا تا صدور کیفرخواست، 
اتهامات متهمان را یک به 
یک اعلام کرد و خواستار 
مجازات آنها شد. قرائت 
کیفرخواست چند 
ساعت به طول انجامید 
و بیشتر وقت نخستین 
جلسه را به‌خود اختصاص 
داد و سرانجام با پایان قرائت 
کیفرخواست، رئیس دادگاه 
ختم نخستین جلسه رسیدگی 

به این پرونده را اعلام کرد.
براساس این گزارش، قرار است 
جلسه بعدی امروز )یکشنبه( ادامه پیدا کند. 
طبق اعلام قبلی رئیس‌کل دادگستری استان 

تهران رأی این دادگاه قطعی و لازم‌الاجراست.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

کلاهبرداری میلیاردی با رسیدساز جعلی 
اعضای یک باند تبهکاری با استفاده از رسیدساز جعلی 2میلیارد تومان کلاهبرداری کردند. این چهارنفر 
هنگام خرید وسایل دیجیتال گوشی موبایل اعلام می‌کردند که کارت همراه‌شان نیست و پول کالا را به شکل 
اینترنتی پرداخت می‌کنند و در پایان هم رسید واریز را به فروشنده نشان می‌دادند اما رسیدشان جعلی بود.

انتقام‌گیری خونین به‌خاطر قتل برادر
جوانی که مدتی قبل برادرش در یک درگیری به قتل رسیده بود برای انتقام‌جویی 3نفر از اعضای خانواده قاتل 
را به قتل رساند. این جنایت در یکی از روستاهای شاران از توابع هلیلان واقع در استان ایلام اتفاق افتاد. 
برادر عامل جنایت مهرماه امسال به قتل رسیده بود و او این سه نفر را با انگیزه انتقام به قتل رساند و گریخت.

کلاهبرداری
انتظامی

مادر هاشم که از وقتی پسرش به زندان افتاده بود، بی‌وقفه تلاش می‌کرد 
تا زندگی او را نجات بدهد، ‌این روزها برای نجات جان او دعا می‌کند. او 
می‌گوید: هربار که پسرم پای چوبه دار می‌رفت، بخشی از موهایم سفید می‌شد تا اینکه با 
کمک خیرین ازجمله خانم آذر شهسواری، سفیر صلح و دوستی و جمعی از هنرمندان، رضایت 

خانواده مقتول را گرفتم.
او ادامه می‌دهد: مرداد سال گذشته، ‌مبلغ دیه تهیه شد و اولیای دم برگه رضایت را امضا کردند. 
آن روز هم هاشم نفس راحتی کشید و هم ما. او مدتی قبل از زندان آزاد شد و همان روز آزادی 
دستانم را بوسید و گفت شبانه روز کار می‌کند تا اوضاع مالی ما که به‌خاطر پرداخت دیه به صفر 
رسیده بود، خوب شود. به قولش عمل کرد. او ‌از صبح در میدان میوه‌وتره‌بار کار می‌کرد تا شب. 
شب هم با موتورش مسافرکشی می‌کرد و پول‌هایش را به‌من می‌سپرد. تا اینکه فقط ‌2ماه پس 
از آزادی، یک شب که در راه خانه بود، یک خودروی پژو 405نقره‌ای به موتورش زد و فرار کرد. 
او ادامه می‌دهد: به‌خاطر ضربه شدیدی که به سر هاشم وارد شد، به کما رفت. ‌2ماه در کما بود تا 
اینکه کم‌کم چشمانش را باز کرد. حالا هم وضعیت خوبی ندارد و در خانه تحت درمان است. او نه 
می‌تواند به خوبی حرف بزند و نه راه برود. حال او از یک طرف و هزینه بالای درمان از طرف دیگر 
فشار زیادی به خانواده ما وارد کرده و حالا تنها آرزویم این است که حالا که هاشم طعم بخشش 

و آزادی را چشیده، بتواند طعم زندگی را هم بچشد.

سرنوشت دردناکگفت و گو

اولین جلسه محاکمه متهمان پرونده فساد چای دبش برگزار شد

گشودن جعبه سیاه دبشگشودن جعبه سیاه دبش

‌ بین متهمانی که دیروز 
در جلسه دادگاه حضور 

داشتند چهره وزرای سابق 
جهاد کشاورزی و صمت نیز 

دیده می‌شد

مقتولقاتل


